
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 17.04.2025 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów medycznych dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/3/2025  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

Pakiet  Netto (zł)  Brutto (zł) 

1 166 854,15 180 202,48 

2 5 599,92 6 047,91 

3 4 090,00 4 417,20 

4 8 481,55 9 160,07 

5 87 037,00 93 999,96 

6 7 600,00 8 208,00 

7 777,20 839,38 

8 63 700,00 68 796,00 

9 4 100,00 4 428,00 

10 60 304,00 65 128,32 

11 4 995,32 5 394,95 

12 9 556,36 10 320,87 

13 305 196,00 329 611,68 

14 2 045,00 2 208,60 

15 2 900,00 3 132,00 

16 3 600,00 3 888,00 

17 5 880,00 6 350,40 

suma 742 716,50 802 133,82 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

PAKIET NR 1  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
172 132,65 185 847,27 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 
 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
6 292,68 6 796,09 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 788-00-08-829 Województwo wielkopolskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów  
5 487,24 5 926,22 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 769-19-25-826  Województwo łódzkie 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
4 130,00 4 460,40 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 788-00-08-829 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 4 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 5 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Metrum Cryoflex Sp. z o.o. 

ul. Zielona 29, 05-082 Blizne Łaszczynskiego 
87 037,00 93 999,96 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 5272320862 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 6 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
6 500,00 7 020,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 9521000289  Województwo mazowieckie 

2 
Applied Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 
7 225,00 7 803,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7011029703 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 7 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 8 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
63 700,00 68 796,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 527 105 59 84 Województwo mazowieckie 
 

  

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

PAKIET NR 9 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
4 120,00 4 449,60 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 6312665250 Województwo śląskie 
 

PAKIET NR 10 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
52 800,00 57 024,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 527 105 59 84 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 11 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Tuttomed Farmacja Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las 
5 560,00 6 004,80 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 5842730948 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 12 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
9 380,52 10 130,96 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 788-00-08-829 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 13 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
230 250,00 248 670,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 9521000289  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 14 – BRAK OFERT 
 

PAKIET NR 15 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
2 890,00 3 121,20 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 6312665250 Województwo śląskie 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

4 
 

PAKIET NR 16 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn  
2 100,00 2 268,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 5591829275  Województwo kujawsko-pomorskie 

2 
Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław  
3 450,00 3 726,00 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8990202964  Województwo dolnośląskie 

3 
Sun-Med Sp. Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty  

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź  
3 450,00 3 726,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7262653907  Województwo łódzkie 

 

PAKIET NR 17 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
EUMed Sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa  
12 600,00 13 680,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 1132183794  Województwo mazowieckie 

2 
Sun-Med Sp. Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty  

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź  
5 950,00 6 426,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7262653907  Województwo łódzkie 

 


		2025-04-17T13:59:04+0200




